2023 年 10 ⽉吉⽇

お客様各位

株式会社 R・H 釣武者事業部
 兵庫県⻄宮市津⾨川町 5-28

TEL0798-26-188

MST ガン次郎⽋品アイテムの再⼊荷のお知らせ

拝啓
ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上
げます。

さて、この度永らく⽋品しておりました、MST ガン次郎が再⼊荷いたします。
2023 年 10 ⽉中旬を⽬途に順次出荷を再開させていただきます。
⽋品期間中は販売店様・ユーザーの皆様には⼤変ご迷惑をお掛けしました事、深くお詫び申
し上げます。
今後は安定した供給に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧をよろしくお願い申し上げ
ます。

敬具